[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________ 2021 года                                                                                                              № ___
О признании утратившим силу постановления администрации

сельского поселения Сорум от 4 августа 2011 года № 59
В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 28 ноября 2015 года      № 357-ФЗ «О внесении изменения в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сорум от 4 августа 2011 года № 4 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасной муниципального образования сельское поселение Сорум, и признании утратившим силу постановление главы сельского поселения Сорум от 16 мая 2007 года № 11 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования сельского поселения Сорум».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум Л.В. Емельянову.

Глава сельского поселения Сорум                                                                          М.М. Маковей